令和６年６月１７日

 山中比叡平支所長 様

学 校 教 育 課 長

通学用バス増発便について（通知）

  通学用バスの臨時便運行について、下記のとおり増発を予定しておりますので、

お知らせいたします。

記

 １ 運行日時等（６月１７日現在）

 令和 ６年  ６月１７日（月） ＜大津京駅１５：０５発＞

６月１９日（水） ＜大津京駅１５：０５発＞

６月２４日（月） ＜大津京駅１５：０５発＞

６月２６日（水） ＜大津京駅１５：０５発＞

６月２７日（木） ＜大津京駅１５：０５発＞

２ その他

臨時便については、学校の予定等により事前の周知なく欠便となる場合があります。

ご了承いただきますようお願いいたします。

また、今後の増発便についてはわかり次第お知らせいたします。

学校教育課学事グループ

担当：奥田

Tel：５２８―２６３３

Fax：５２３－５７３５